

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางการในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างปรับปรุงโรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลศรีธาตุ

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลศรีธาตุ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๕,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างปรับปรุงโรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลศรีธาตุ บ้านศรีธาตุ หมู่ที่ ๑ ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๙.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลศรีธาตุ พร้อมปักป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ สิงหาคม ๒๕๖๒ รวมเป็นจำนวนเงิน ๔๙๕,๐๐๐.- บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางเมขลา วิชาโคตร

๖.๒ นายธนชัย ธนสีลิ่งกูร

๖.๓ พันจ่าเอกกฤติภณ กัญญาพันธ์

ตามที่สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ กำหนดแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการเปิดเผยราคากลางสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบที่ออกตามความในพระราชบัญญัตินี้ ตามหนังสือที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว๑๓๒ ลงวันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๑ การจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ขึ้นไป ให้หน่วยงานของรัฐประกาศราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์หน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ [www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลางตามแบบฟอร์มที่กำหนด ความละเอียดแจ้งแล้วนั้น

เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นางนาถอนงค์ ศรีโยธา)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ความเห็นปลัดเทศบาลตำบลศรีธาตุ

.....

(นางศรินยา จันพลา)

ปลัดเทศบาลตำบลศรีธาตุ

(นางปราณี วังไฉล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

คำสั่ง นายกเทศมนตรีตำบลศรีธาตุ

.....

(นายไพศาล อุปมะ)

นายกเทศมนตรีตำบลศรีธาตุ

## กำหนดราคากลางปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	โครงการปรับปรุงโรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลศรีธาตุ
โครงการ	ปรับปรุงโรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลศรีธาตุ
สถานที่ดำเนินการ	โรงฆ่าสัตว์ ถนนณรงค์ราษฎร์สามัคคี ตำบลศรีธาตุ อ.ศรีธาตุ จ.อุดรธานี
รายละเอียดโครงการ	ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงพื้นที่โรงฆ่าสัตว์							
	-งานคอนกรีตโครงสร้าง	12.80	ลบ.ม.	1,884.58	24,122.62	436.00	5,580.80	29,703.42
	wiremesh 20 x 20 cm.หนา10.04	108.00	ตร.ม.	25.00	2,700.00	5.00	540.00	3,240.00
	ก่ออิฐบล็อก	72.00	ตร.ม.	178.00	12,816.00	54.00	3,888.00	16,704.00
	ฉาบปูน	144.00	ตร.ม.	58.00	8,352.00	78.00	11,232.00	19,584.00
	ปูกระเบื้องเซรามิก 12"x12"	108	ตร.ม.	242.00	26,136.00	84.00	9,072.00	35,208.00
	ประตูเหล็กบานเลื่อน	2	ชุด	9,500.00	19,000.00	-	-	19,000.00
	ประตูไม้เนื้อแข็ง	1	ชุด	5,600.00	5,600.00	-	-	5,600.00
	ติดตั้งบ่อเกรอะและบ่อบำบัด	1	ชุด	15,500.00	15,500.00	800.00	800.00	16,300.00
	ติดตั้งหม้อต้ม	2	หม้อ	12,800.00	25,600.00	1,200.00	2,400.00	28,000.00
	ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ	4	ตัว	3,750.00	15,000.00	200.00	800.00	15,800.00
	ติดตั้งก๊อกน้ำและอ่างล้างมือ	1	ชุด	7,200.00	7,200.00	200.00	200.00	7,400.00
ผนังกระเบื้องแผ่นเรียบ	52	ตร.ม.	281.00	14,612.00	25.00	1,300.00	15,912.00	
2	งานอาคารที่พักสุกร							
	งานคอนกรีตโครงสร้าง	3.50	ลบ.ม.	1,884.58	6,596.03	436.00	1,526.00	8,122.03
	wiremesh 20 x 20 cm.หนา10.04	15.00	ตร.ม.	25.00	375.00	5.00	75.00	450.00
	ก่ออิฐบล็อก	24.00	ตร.ม.	178.00	4,272.00	54.00	1,296.00	5,568.00
	เสาปูน	4	ต้น	900.00	3,600.00	200.00	800.00	4,400.00
	หลังคา เมทัลชีท	20	ตร.ม.	325.00	6,500.00	120.00	2,400.00	8,900.00
	เหล็กตัวc หนา 2.3 มม.ยาว6เมตร	12	ท่อน	492.21	5,906.52	210.00	2,520.00	8,426.52
	สวดเชื่อม	2	กล่อง	50.00	100.00	20.00	40.00	140.00
	ประตูเหล็กบานเลื่อน	1	ชุด	9,500.00	9,500.00	230.00	230.00	9,730.00
	งานไฟฟ้า	9	ตร.ม.	393.52	3,541.68	231.00	2,079.00	5,620.68
คอมไฟฟ้าติดฝ้าเพดาน ขนาด 2 x 36 วัตต์	12	ชุด	810.00	9,720.00	90.00	1,080.00	10,800.00	
สายไฟฟ้า	1	ม้วน	1,400.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
<b>รวมค่างานต้นทุน</b>								<b>276,008.65</b>
4	งานครุภัณฑ์							
	เตียงขั้มเหละสุกระ สมตนเลส	1	ตัว	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00
	ชุดรอกสำหรับดึงซากสุกร	1	ชุด	69,000.00	69,000.00	-	-	69,000.00
	ที่ฉีดสุกร	1	ชุด	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00
<b>รวมราคาค่าครุภัณฑ์</b>								<b>123,500.00</b>

## สรุปผลกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลศรีธาตุ				
ประเภท	งานอาคาร				
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลศรีธาตุ				
สถานที่ดำเนินการ	โรงพยาบาลศูนย์ ถนนณรงค์ราษฎร์สามัคคี ตำบลศรีธาตุ อ.ศรีธาตุ จ.อุดรธานี				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง				
ตามแบบ					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	14 สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	276,008.65	1.3074	360,853.71	
	ประเภท ครุภัณฑ์	123,500.00	1.07	132,145.00	
	ป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย	2,500.00	1.00	2,500.00	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- เงินประกันผลงานหัก 0%				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการ			495,498.71	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			495,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางเมขลา วิชาโคตร)

ผอ.กองวิชาการและแผนงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนชัย ชนสีดังกูร)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(พันจ่าเอกกฤติภณ กัญญาภักดิ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน